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PAGINANo. | DE |
FECHA IMPRESION: 27/11/2015

ﬂ Ministerio de Finanzas
U del Ecuador

COMPROBANTE DE PAGO )

Ejercicio: 2015 Entidad: 064-0003-0000 COORDINACION ZONAL 3 - INEC

No. CUR: 3571 Tipo Registro: ~ DEV

Monto: 280,00

IVA: 0,00

Sub Total: 280,00

Retenciones IVA: 0,00

Deduccion Presupuestaria: 0,00

Total Liquido Pagar: 280,00

COORDINACION ZONAL 3 INEC-PICO VICENTE-PAGO DE VIATICOS Y
SUBSISTENCIA POR COMISION REALIZADA A NAPO-TENA LOS DIAS

Estado: APROBADO Descripcion:  0g.10-11-12 DE NOVIEMBRE 2015, SEGUN SOLICITUD E INFORME
Cuenta Monetaria No.: 5300716950 417-INEC-CZ3C-GAFZ-2015. LMRR.
%
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE
SI B Sl _ _ Sl T
o
([ Cta. Pagadora Fuente Descripcién de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 25/11/2015 280,00 0.00
Sub - Total 280,00 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
0,00 Total Deducciones: 0,00
0,00

Deducciones Sin Factura

Cédigo Nombre Monto

Monto Liquido: 280,00




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 064 | INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS I Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 0003 | COORDINACION ZONAL 3 - INEC Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
R 0000 018 |011 2015 3571 | 3487
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INEC-CZ3C-2015-0918-M 1476
|
RPA RTO DEV
Clase d
e DEVENGADO Catter OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: |
Comprobante GASTOS Mumero Operacion 0
Beneficiario: I 1801762863  |PICO PAZMINO VICENTE PATRICIO I
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT |ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 011 001 730303 1801 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 280.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 280.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 280.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 280.00
SON: DOSCIENTOS OCHENTA DOLARES
DESCRIPCION: COORDINACION ZONAL 3 INEC-PICO VICENTE-PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIA POR COMISION REALIZADA A NAPO-TENA

LOS DIAS 09-10-11-12 DE NOVIEMBRE 2015, SEGUN SOLICITUD E INFORME 417-INEC-CZ3C-GAFZ-2015. LMAR.

18/11/2015

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: |
APROBADO
FECHA: ol

Funcionario Responsable

Direcior Financicroe




Inmtitute reac

: |IlINGc

iGnal de eostadisticoa vy Gensos

INFORME DE LIC

ENCIA CON REMUNERACION

PICC PAZMING VICENTE PATRICIO 180762863

Nro. SOLICITUD LICENCIA COM REMUNERACION FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
417- INEC-CZ3C- GAFZ-2015 ¥ 13M1/2015
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDCR PUESTO

SERVIDOR PUBLICO CHOFER ¥

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
Napo - Tena GESTION ADMIMNISTRATIVA FINANCIERA

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION
Vicente Pico, Stephanie Espinoza

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Objetivo:
- Conducir el vehicula de la jnstituzion, a ordenes de Stephanie Espinoza #

- El dia Lunes 09/11/20155iendo las 0600 salimos de la ciudad de Ambato rumbo a la ciudad de Tena junte con 3, Srta Stephanie Espinoza llegando a |a ciudad de Tena a las 11 :30
ponigndonos inmediatamente a trabajar en supervision del proyecto ACTI, en donde recorimos las comunidades de Archidona, Cotundo  Santa Clara, regresando al Tena, el cual
terminamas a las 18:30, gumpliende las labores sin ninguna novedad. Se pemocto en el Tena.

- El dia 10 se viaje desde las OF 00!3 las comunidades de Archidona, San Francisco de Borja, El Chaco, regresando por Archidona hacia |a Ciudad de Tena en el misme proyecto
terminando nuestras labores a las 17:45 sin ninguna novedad. Pemoctando en &l Tena, #

- El dia 11 del presente se viaja a las 07 30 /también al mismo proyecto | a las Comunidades de Nueva Esperanza. Yahuano, Misahualli | otra vez a Nusua Esparanza, Archidona, y
retormando a la Ciudad de Tena a las 1800, gumpliends con J jornada de trabajs sin ninguna novedad. Permoctando en el Tena

- Eldia 12 también se realiza la supervision hasta las 10:45 en el Tena inmediatamente retornando a la Ciudad de Ambato terminande la comisién a las 15 30 sin ninguna novedad *

ITINERARIOC SALIDA LLEGADA | NOTA
09/11/2015 09/11/2015 7
0971172015 ¢ 09/11/2015¢ Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la Comision, desde la salida del lugar
10/11/2015 10/11/2015/ de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su
FECHA dd-mm-aaaa ‘11."11120155. 1;11“33:: llegaia de/estossiins
1211112015 * ! y
|
| 05:00 7 1ol
| 1145 ‘IB.SD;. |
HORA hh mm ! Sl 17,45 ¢ |
| 0700 ¢ !
e 18:00 f |
07:30/ ie sy _
10:45 ¢ £
Haora Inicio de Labores el dia deretorno r — =

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
~ T]PO BE B FELCHA ey 3 SCIFLA
TRANSPORTE | \oipRe DEL TRANSPORTE | RUTA dd-memm- HEe FEGHS HOBA
[Agren, terestre. i ah hh:mm dd-mmm-aaaa ! Bhomm
olros) | ! o
TERRESTRE | CHEVROLET-TEI-109% | Ambato - Tena 09/11/2015 0&:00- 09/11/2015 ¢ | 11:30 ¢
|
TERRESTRE | CHEVROLET-TEI-1099 | Tena-Archidena-Cotundo- /| 09/11/20167]  11:45¢ |  08/11/2015 7 18:30 -
| Tena-Santa Clara-Tena i |
"RRESTRAE | CHEVROLET-TE1099 Tena-Archidona-San | 1071172015 G760 1011112015 17:45/ i
{ / Francisco de Borja-E { ! | .
) Chaco-Archidona-Tena ; B | |+
1 = | CHEVROLET-TEI-108% | Tena-Nueva Esperanza- 1 I 11/11/2615 * o 18.007
| ? Yahuano-Misahualli- ’ | i
i | Mueva Esperanza-Tena — i .
Archidona -Tena ) | |
| TERRESTRE | CHEVROLET-TEL108% /| Tena-Ambato 12/11/2015/ 1 10:45, 1211172018, | 1530 | T

NOTA Erncas
| para page de

atices. Subsistencias y Movilizacién

haber utlizado transporte plublico aéreo o terresire, se debera adjuntar obligatoriamenis os passjes & bordo o boleles, de acusrde a lo que estabiace gl anicuio

del Reglamento

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O Ll:ézﬂn_\f_l_gqﬁmmauann__ =

numerg de dias autor
FIRMAS DE APROBACION

El presente informe deberd presentarse dentro del términe de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucienales, casa contrano la liguidacien se demarara e inclusa de no presentarla tendria que
restituir los valores pembldos Cuando eI cumphmlenm de servicios institucionales sea superlar al

NOTA

FIRMA DE LA O ECRESPOMSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISICNADRD
MMMV

NOMBRE: Ing. Javier Chavez

FIRMA DE LA AUTORID OMINADORA O SU DELEGADO

 AgRABRE DE LA O EL COORDINADOR Z7ONAL 1

/
( b4

N/
weel .%E?(f

~Ing. Omar Fuentes
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

417- INEC-CZ3C- GAFZ-2015

bira, SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

(FECHA DE sOLICITUD {dd-mmm-aaaa}

061112015

VIATICOS MOVILIZACIDNES

SUBSISTEMCIAS ALIMEMTACION

DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR y
PICO PAZMIRIO WVICENTE PATRICIO 1801762863 /

IPLESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO CHOFER

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL
NAPQ TENA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA CGUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa)

HORA SALIDA {hh:mm)

FECHA LLEGADA {dd-mmm-aaaa} HORA LLEGADA (hhimm}

0511112015 " 07,007 T511/2015 1 700 ¢
1011142015 7, 07.00 ' 10/11/2015 / 17.00 «
1111720157 o7.00¢ 1111172015 ¢ 1700 ¢
12i11/2015 / o7.00 ¢ 121172015 1700 ¢
ISERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIZS INSTITUCIONALES:
[Vicente Pico , Stephanie Espinoza
UPCION DE LAS ACTIVIDADES A EIECUTARSE
- Conducir &l vehiculo de la institucion a érdenes de Stephanie Espinoza, hacia la Provincia de Napo. A cumplir plan de trabajo del acti.
TRANSPORTE
I
TIPO DE | SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NERABREE RUTA ,
[Aerea, terresire, TRANSPORTE : FECHA HORA FECHA HORA
maritime, atras) dd-mmm-
hh:mm dd-mmm-aaaa hhimm
| aaaa
TERRESTRE CHEWVROLET-TEI-1099 # Ambato - Tena f | oenznts C7.en 08112015 1700/ |
TERRESTRE CHEVROLET-TEI-1098 - Tena- recormda intema 1 101172015 ¢ 0700 10112015 7 1700
TERRESTRE CHEVROLET-TEI-1088 Tena - recorndo intermne | MA2018 7 0700 ¢ 125’ 17.00 t
ko BT s lae =y el P o i | Sbekaad sl IR i b - : - +
TERRESTRE CHE\-"ROLET-T‘EI-1DB‘3 { Tena -recorndo interno  Ambato 121112015 7] 0700 121142015+ 1700 ¢ !
| i
|
5 ' | .
DATOS PARA TRANSFERENCIA
INTERNACIONAL ] AHORROS | 5300716350
| I -
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE
NOTA
NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacidn, con por lo menos 72 horas de anticipacidn al cumplimiento da los
fme pwicios institucionales; safve el casa de gue por ted la Autorufad lora autorice.
- D no existir dispenibilidad presupu estana, 1anto la selicitud come la astarizaoen guedarn insubsist 1
. El inferme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del termine de 4 dias de cumplido el s:rui:iq'

institucianal.

EFsta prohibido conceder servicios institucicnalas durante los dias de descanso obligateric, con exceprian de las Masimas Autoridades o de|
kasas i febid justifi por la Masima Autarided o su Delegado.

=
MWOMBRE DE LA O EL SERVIDOR

Vicente Pico 1801762863

FIRMA DE LA AUTOR@MI.NADORA 05U DELEGADO

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Qbspr e

MOWBRE DE LA O EL COORDINADOR ZONAL 3
}

Ing Omar Fuentes

f
</ |
111 J

| A _.ll,...‘f
MUY
\
\

WOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNITHADR SOLICITANTE

fng. Javier Chaves
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ORDEN DE MOVILIZACION DE VEHICULO No. de Orden:
HINEC

MOVILIZACION DE VEHICULOS OFICIALES,
DURANTE O FUERA DE LOS DiAS Y HORAS LABORABLES

000308

MOTIVO DE LA MOVILIZACION

SUPERVISION DE ENCUESTA DE ACTIVIDADES DE
CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION ACTI 2015

EMISION
Lugar: AMBATO Fecha: gg/11/2015 Hora: 05:00
CADUCIDAD
Lugar: AMBATO Fecha: 12/11/2015 Hora:
Duracion de la comision: 4 dias LUGAR DE ORIGEN Y DE DESTINO

Origen: DICEN-AMBATO

Destino: NAPO-TENA

DATOS DEL FUNCIONARIO
Apellidos y
Nombres.. GOYES MORALES LUIS FERNANDO

Cargo.: SERVIDOR PUBLICO 3

Cedula.: 0200796969
Unidad: DIRECCION REGIONAL CENTRO /

DATOS DEL VEHICULO
Proceso.: PRODUCCION DE ESTADISTICAS ECONOMICAS
Placa:  TEI1099 /

Marca: CHEVROLET’

Modelo: CHEVROLET LUV D-MAX 3.0L DIESEL CD TM 4X4 E
DATOS DEL CONDUCTOR Color:  DORADO

Apellidos y Motor:  4JH1-971889

Nombres: N
PICO PAZMINO VICENTE PATRICIO Matricula: A1192570

Cédula: 1801762863 Kilometraje Salida: 107772 °

Kilometraje Llegada: - o}

ESTAAUTORIZACION ES VALIDA UNICAMENTE PARA REALIZACION DE ACTIVIDADES OFICIALES, NO SE PUEDE UTILIZAR LOS VEHICULOS
PARA USO FAMILIAR O PRIVADO  EL INCUMPLIMIENTO DE ESTA DISPOSICION SERA SANCIONADA DE CONFORMIDAD CON LALEY

ride CELe e T PP

FUENTES CARDENAS CARLOS OMAR

COORDINACION ZONAL 3 CENTRO

M. TRANSP 004




@ ORDEN DE MOVILIZACION CON VIATICOS YO No. 154
SUBSISTENCIAS; FINES DE SEMANA Y/O FERIADOS

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICAS Y CENSOS COORDINACION ZONAL CENTRO

RUC

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad AMBATO

Fecha de Vigencia Desde 2015-11-09 Hora  05:00 Hasta 2015-11-12 Hora 21:00

Motive  SUPERVISION DE ENCUESTA DE ACTIVIDADES DE CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION ACTI é01f

No. Ocupantes 1

AUTORIZACION
Fecha 2015-11-05 No. Comunicacion INEC-CZ3C-2015-0918-M
Lugar Origen AMBATO

Lugar Destino NAPQ - TENA

Kilometraje Inicio 107772 Kilometraje Fin 108285

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres  PICO PAZMINO VICENTE PATRICIO Cargo CHOFER

Nimero de Cédula / Pasaporte 1801762863 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Mamero de Placa  TEI1099 - Marca / Modelo CHEVROLET LUV-DMAX 3.0L DIESEL CD TM 4X4

Color DORADO Numero Matricula A1192570

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ESTEPHANIE ESPINOZA Cargo SUPERVISOR DE PROYECTO ¢

b DEEST, &
Realizado Por CHAVEZ FREIRE JAVIER DARIO _
| ) O o
Fecha de Emislon  2015-11-06 \ . 3 l! ‘ =
AN
W07 i 2
. 2 'CcZ3 -INEC

GESTION DE BIENES

¥4 CCD\JICH"\Q

] To w1

4 o
Yoare, ecup®




Memorando Nro. INEC-CZ3C-2015-0918-M

Ambato. 05 de noviembre de 2015

PARA: Sr. Fernando Goyes Morales
Jefe de Unidad

ASUNTO:  Autorizacion plan de wabgjo ACTI

/
f

. [ ;
Autorizado, tramite respectivo /

De mi consideracion:

Senor Coordinador por medio de la presente solicito de la manera mds comedida autorice
el plan de trabajo adjunto. el mismo gue tiene como objetivo realizar la supervision de la
Encuesta de Actividades de Ciencia. Teenologia ¢ Innovacion ACTI en las empresas del
Directorio. para ¢l mes de noviembre de 2015, actividad contemplada en los lincamientos
eenerales de la Encuesta.

A continuacion se detalla la fechu v responsable de L supervision:

RESPONSABLLE FECHA JURISDICCION
Carlos Fuentes Del 9 al b de noviembre de 2015 Orellana - Coca
Stephanic Espinoza Del Y al 12 de noviembre de 20155 Nupo - Tena

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Ateniamente

Documento flemado electronicanieni

Ing. Carlos Omar Fuentes Cirdenas
COORDINADOR ZONAL 3 - INEC, ENCARGADO

Referencias:
INEC CZ3C-GOPZ 2015 0325 M

Anesos

Plan de irabao noviembre pdi

LR N L
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27
JURISOICCION ESTABLECIMIENTOS A
RESPONSABLE FECHA PROVINCIA | CANTON VISITAR

NAPO TENA CODELPANO CIA LTADA
CONSORCIO VASCO &

NAPO TENA ASOCIADOS

NAPO TENA MOPROCORP
CONSORCIO NARANJO ¥

NAPO TENA ASOCIADOS

NAPO TENA SSASHEI CIA LTDA

Del 94 12 de CONSTRUCCIONES Y
STEPHANIE | embre de | NAPO TENA COMERCIO ROMIX
ESPINOZA
2015

NAPO TENA INDOMAC
MARANON BERREZUETA

NAPO TENA PABLO ANDRES

NAPO TENA ASOCIACION KALLARI

NAPU TENA CONSORCIO SAN JOSE

NAPO TENA SANIMOBEL S.A.
CONSORCIO REGENERACION

NAPO TENA URBANA ARCHIDONA DOS

La movilizacion se realizard en vehiculo institucional de placas TEI-1099 ‘conducido por el
sefior Vicente Pico /
Se pernoctara en la ciudad del Tena los dias 09 -10 -11 de noviembre -

Atentamente,

f =l
~
FXISTE MISPON . RE
k. 1oinrts Gdves XISTE 0 18 IDAD PRESUPUESTARIA

AOVE(

jefe de Gestién de Operaciones de Campo Tyt i § iy

a -.--,,' L P -1

S ———
VRTO SUENO AUTORIZADO
UMIDAD FINANCIERA DRECTOR ADMSTRATIVO FINANCERO




